
 

Uchwała Nr 53/2023 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 15 lutego  2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Oleniacza komendanta Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej  w Sanoku 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i  ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                           

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022. poz. 1526) oraz Uchwały Rady Powiatu 

Sanockiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sanockiego,  

w związku z art. 258 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.).  

 

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

postanawia: 

 

§ 1 

 

Upoważnić Pana Grzegorza Oleniacza – komendanta Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Sanoku do zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej 

przedsięwzięć, 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości  działania jednostki i z których płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

  

§ 2 

 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

. 

 

Członkowie Zarządu: 

                                                                                1.   Pan Stanisław Chęć 

                                                                                2.   Pan Janusz Cecuła 

                                                                                3.   Pan Damian Biskup 

                                                                                4.    

                                                                                5.    

 

 


